
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 

Số:           /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Bắc Kạn, ngày       tháng 8 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ  

kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Pác Nặm 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa, đổi bổ sung một số điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 23/2018/QĐ-UBND ngày 17 tháng 8 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa 

bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.       

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục 

hành chính trên địa bàn huyện Pác Nặm (Có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Danh sách công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành 

chính trên địa bàn huyện Pác Nặm được ban hành kèm theo Quyết định số 

41/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn 

về việc kiện toàn công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành 

chính trên địa bàn huyện Pác Nặm hết hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân huyện Pác Nặm; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thuộc huyện Pác Nặm và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:        
Gửi bản điện tử:                                           
- Như Điều 3 (T/h); 

- CT UBND tỉnh; 

- CVP; 

- Lưu: VT, NCPC (Vân).                                                                                    

             

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 

 



 

 

DANH SÁCH CÔNG CHỨC ĐẦU MỐI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ  

KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN PÁC NẶM 

STT ĐƠN VỊ HỌ VÀ TÊN 
CHỨC VỤ/  

CHỨC DANH 
SỐ ĐIỆN THOẠI/ ĐỊA CHỈ EMAIL 

I. Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính thuộc UBND huyện Pác Nặm 

1 UBND huyện Hoàng Thị Duyên Quyền Chủ tịch 
DĐ: 0988.116.528 

Email: duyenht.pn@backan.gov.vn 

2 

Văn phòng HĐND và UBND 

Ma Thế Huấn Phó Chánh Văn phòng 
DĐ: 0976.944.122 

Email: huanmt.pn@backan.gov.vn 

3 Nông Thị Đôi Chuyên Viên 
DĐ: 0356.758.187 

Email: doint.pn@backan.gov.vn 

4 
Phòng Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn 
Lường Văn Lực Chuyên viên 

DĐ: 0396.409.909 

Email: luclv.pn@backan.gov.vn 

5 Phòng Nội vụ Nguyễn Hồng Hà Chuyên viên 
DĐ: 0393.373.898 

Email: hanh.pn@backan.gov.vn 

6 Phòng Tài chính - Kế hoạch Lý Văn Luân Chuyên viên 
DĐ: 0982.238.210 

Email: luanlv.pn@backan.gov.vn 

7 Phòng Kinh tế và Hạ tầng Hoàng Văn Tuân Chuyên viên 
DĐ: 0387.281.999 

Email: tuanhv.pn@backan.gov.vn 

8 Phòng Tài Nguyên và Môi trường Ma Văn Ánh Chuyên viên 
DĐ: 0383.274.279 

Email: anhmv.pn@backan.gov.vn 

9 Phòng Văn hoá - Thông tin Hà Thị Nha Chuyên viên 
DĐ: 0974.725.643 

Email: nhaht.pn@backan.gov.vn 

10 
Phòng Lao động - Thương Binh 

và Xã hội 
Nguyễn Thị Huế Chuyên viên 

DĐ: 0961.015.288 

Email: huent.pn@backan.gov.vn 



 

 

11 Phòng Giáo dục và Đào tạo Hoàng Văn Kiên Chuyên viên 
DĐ: 0978.454.347 

Email: kienhv.pn@backan.gov.vn 

12 Phòng Tư pháp Hoàng Thị Chi Chuyên viên 
DĐ: 0973.898.931 

Email: chiht.pn@backan.gov.vn 

II. Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại UBND các xã, thị trấn thuộc huyện Pác Nặm 

1 UBND xã An Thắng Hoàng Thị Sông 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 0349.609.247 

Email: songht.pn@backan.gov.vn 

2 UBND xã Nghiên Loan Lý Văn Chiều 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 0388.135.777 

Email: chieulv.pn@backan.gov.vn 

3 UBND xã Xuân La Âu Văn Chung 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 0978.773.678 

Email: chungav.pn@backan.gov.vn 

4 UBND xã Bộc Bố Cà Thị Nhung 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 033.966.5008 

Email: nhungct.pn@backan.gov.vn 

5 UBND xã Bằng Thành Nông Thị Thu 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 0979.892.781 

Email: thunt.pn@backan.gov.vn 

6 UBND xã Nhạn Môn Chu Thị Huyến 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 0333.670.667 

Email: huyenct.pn@backan.gov.vn 

7 UBND xã Giáo Hiệu Vy Thị Bay 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 0977.375.858 

Email: bayvt.pn@backan.gov.vn 

8 UBND xã Công Bằng Triệu Mùi Khe 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 0967.762.574 

Email: khetm.pn@backan.gov.vn 

9 UBND xã Cổ Linh Phạm Ngọc Hưng 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 0978.538.538 

Email: hungpn.pn@backan.gov.vn 

10 UBND xã Cao Tân Lường Văn Chuyền 
Công chức 

Văn Phòng  - Thống kê 

DĐ: 0968.923.902 

Email: chuyenlc.pn@backan.gov.vn 

 


		2022-08-12T15:29:41+0700


		2022-08-12T15:52:04+0700


		2022-08-12T15:52:04+0700


		2022-08-12T15:52:04+0700




